Постановление главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

№ 932 от 04.09.2024 г.

О внесении изменений в постановление
главы Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан
[bookmark: _Hlk165880498][bookmark: _Hlk165621937]от 8 мая 2024 года № 457 (ред. от 16 мая 2024 года № 485)

[bookmark: _Hlk165643568][bookmark: _Hlk165622464][bookmark: _Hlk165621416]В соответствии с решением Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 6 мая 2024 года N 268 "О дополнительных мерах социальной поддержки лицам, заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» (с последующими изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk165876981]          1. Внести в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты лицам, заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, утвержденный постановлением главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 8 мая 2024 года № 457 (в ред. от 16 мая 2024 года № 485), следующее изменение:
- в пункте 1 слово «августа» заменить словом «декабря».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации				                      	Р.Н. Шамсутдинов

[bookmark: _GoBack]
Исп.:  Г.Ф. Тагирова
Тел 3-52-23